

Zmluva o dielo

uzatvorená v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní uzavretou medzi Univerzitou Komenského v Bratislave

a

MKS-Ing. Kašša Milan, spol. s r. o.

ďalej len „zmluva“

Objednávateľ: *Univerzita Komenského v Bratislave*
Sídlo: *Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava 1*

Súčasť: *Prírodovedecká fakulta*
Sídlo: *Mlynská dolina, Ilkovičová 6, 842 15 Bratislava 4*
Právna forma: *Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom č. 131/2002 Z. z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola*

IČO: 0039786506
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Bankové spojenie: _____
IBAN: _____

Kontaktná osoba verejného obstarávateľa:

PaedDr. Róbert Važan, PhD., _____

Kontaktná osoba vo veciach technických a osobnej obhliadky

Ing. Ľubica Púčíková, _____

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: MKS-Ing. Kašša Milan s.r.o.,
Sídlo: 930 41 Kvetoslavov 210
IČO: IČO: 43 956 921
IČ DPH: SK 2022572090
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava., oddiel Sro, vložka č. 21530/T
Zastúpený : Ing. Milan Kašša, konateľ spoločnosti
Ing. Ingrid Kaššová, konateľka spoločnosti

Bankové spojenie:
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných a technických: Ing. Milan Kašša, konateľ spoločnosti
Tel.: _____
Email: _____

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „Oprava odpadového potrubia a výmena obkladov a podláh v sociálnych zariadeniach v pavilóne CH1“, podľa prílohy č. 1

- 1.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť uvedené dielo pre objednávateľa podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne a včas a zhotovené dielo odovzdať zápisnične objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. II Podmienky zhotovenia diela

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoviť pre objednávateľa dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy bezodkladne, najneskôr do 12.04.2019.
- 2.2. Miestom zhotovovania diela je Prírodovedecká fakulta Univerzity Komenského v Bratislave, Mlynská dolina, Ilkovičova 6, 842 15 Bratislava 4.
- 2.3. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverená osoba uvedená v hlavičke zmluvy ako osoba oprávnená vo veciach technických. Technický dozor objednávateľa je oprávnený dávať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie práce v súlade s projektovou dokumentáciou. Toto však nezbuje zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady, nedostatky a vykonávanie kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy v požadovanej kvalite. Technický dozor bude tiež overovať vecnú správnosť zhotoviteľom predkladaného súpisu vykonaných prác a vecného plnenia.
- 2.4. O odovzdaní a prevzatí ukončeného diela spíše zhotoviteľ preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu splnomocnení zástupcovia zmluvných strán. V prípade, že dielo bude vykazovať vady a zjavné nedorobky, objednávateľ je oprávnený rozhodnúť sa, či dielo prevezme a do protokolu o odovzdaní a prevzatí diela popíše tieto vady a nedorobky spolu s lehotou, v rámci ktorej sa ich zhotoviteľ zaväzuje odstrániť, alebo sa rozhodne nepodpísať protokol o odovzdaní a prevzatí diela - v tom prípade sa so zhotoviteľom písomne dohodne na predĺžení lehoty na odovzdanie diela a podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 2.5. Zhotoviteľ je povinný do 15 dní po odovzdaní diela vypratať a vyčistiť stavenisko.
- 2.6. Zhotoviteľ zodpovedá a je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov vykonávajúcich dielo na oboznámení sa s informáciami a potrebnými pokynmi užívateľa objektu platnými pre jeho pracovisko podľa zák. č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 2.7. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia okolitých priestorov a na svoje náklady bude odstraňovať odpad, ktorý bude vznikať pri jeho činnosti na stavbe priebežne a súčasne je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu.

Čl. III Cena diela

- 3.1. Cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Navrhovaná cena zahŕňa všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s poskytnutím predmetu zmluvy (náklady za prácu, dopravu na miesto dodania, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby) a primeraný zisk.
- 3.3. Za zhotovenie diela podľa čl. I bod 1 tejto zmluvy objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi:
- | | |
|--------------------------|-------------|
| Cena diela bez DPH : | 48 421,78 € |
| DPH 20 % : | 9 684,36 € |
| Cena diela celkom s DPH: | 58 106,14 € |
- slovom: päťdesiatosemtisícstošesť Eur a štrnásť centov
- 3.4. Na zhotovenie diela objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky.

Čl. IV Platobné podmienky

- 4.1. Objednávateľ sa zaväzuje za zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa Čl. III. tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. Súčasťou faktúry bude preberací protokol alebo zoznamy vykonaných prác podpísané oboma zmluvnými stranami v zmysle Čl. II. bod 2.4 tejto zmluvy.
- 4.2. Faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál preberacieho protokolu alebo zoznam vykonaných prác.
- 4.3. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 4.1 a 4.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti poskytovateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia objednávateľom. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom. Záväzok sa považuje za splnený dňom jeho odpísania z účtu objednávateľa.

Čl. V Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 5.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy v dohodnutom čase plnenia v zmysle Čl. II bod 2.1 tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nezhotovenej časti diela za každý, aj začatý deň omeškania.
- 5.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry po lehote splatnosti je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania vo výške určenej Obchodným zákonníkom.
- 5.3. Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípade zásahu vyššej moci. Túto skutočnosť sú povinné oznámiť druhej strane bez zbytočného odkladu a preukázať jej trvanie.
- 5.4. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

Čl. VI

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 6.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo uvedené v Čl. I tejto zmluvy, bude zhotovené v súlade s dohodnutými podmienkami tejto zmluvy a s predloženou dokumentáciou.
- 6.2. Záručná doba na zhotovené dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je päť rokov a začína plynúť odo dňa prebratia diela objednávateľom bez väd.
- 6.3. Plynutie záručnej doby sa prerušuje dňom doručenia oznámenia objednávateľa o uplatnení nároku na odstránenie reklamovanej vady zhotoviteľovi.
- 6.4. Objednávateľ sa zaväzuje reklamáciu uplatniť bezodkladne po zistení vady. Reklamácia musí obsahovať označenie vady (miesto, dotknutú časť diela) a jej opis.
- 6.5. O vade diela zistenej v záruke zmluvnej strany do 10 dní vyhotovia protokol o reklamacii s uvedením primeranej lehoty na jej odstránenie.
- 6.6. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.
- 6.7. V protokole o reklamacii sa uvedie: opis vady, dátum zistenia vady, predpokladaný dôvod vzniku vady diela, spôsob odstránenia vady diela a lehota na odstránenie vady diela.
- 6.8. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve, v projektovej dokumentácii a od všeobecne záväzných technických noriem a predpisov.
- 6.9. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu pre realizáciu diela.
- 6.10. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanoveniami § 560 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 6.11. Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v technicky možnom najkratšom termíne. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré nastali v dôsledku neodborného zásahu alebo nesprávneho užívania zo strany objednávateľa alebo tretej osoby alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť zhotoviteľa v zmysle § 374 Obchodného zákonníka.

Čl. VII

Spolupôsobenie zmluvných strán

- 7.1. Objednávateľ zodpovedá za to, že priebeh stavebných prác zhotoviteľa nebude rušený neoprávnenými zásahmi tretích osôb.
- 7.2. Objednávateľ umožní zhotoviteľovi napojiť sa na odber elektrickej energie a vody.
- 7.3. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku udržiavať primeranú čistotu a poriadok, odstraňovať na svoje náklady odpady, stavebnú sutinu a iné nečistoty vzniknuté z vlastnej činnosti. Súčasne zodpovedá i za znečistenie komunikácií, ku ktorému príde v dôsledku dovozu a odvozu materiálu a mechanizmov na stavbu. Prípadné vzniknuté škody z porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ.
- 7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené fyzickým osobám a právnickým osobám v súvislosti s realizáciou plnenia predmetu tejto zmluvy. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že pracujúce osoby na stavbe sú riadne vyškolené a majú všetky oprávnenia na vykonávanie činností, ktoré sa týkajú vykonania diela.
- 7.5. Zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na nehnuteľnosti objednávateľa a na jej vybavení. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu, pri úplnom zničení veci alebo zariadenia nahradiť novou vecou toho istého typu. Pri určovaní výšky škody bude objednávateľ vychádzať z ceny v čase poškodenia.

- 7.6. Zhotoviteľ¹ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam a za označenie výstražnými tabulami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.7. Zhotoviteľ¹ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať BOZP a PO. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.

Čl. VIII

Záverečné ustanovenia

- 8.1 Vzťahy zmluvných strán, neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území SR.
- 8.2 Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať výlučne písomnými dodatkami, podpísanými oboma zmluvnými stranami.
- 8.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a zhotoviteľ dostane dva rovnopisy.
- 8.4 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpísali.

V Bratislave dňa: _____

za objednávateľa :

V Bratislave dňa: _____

za zhotoviteľa :

.....
prof. RNDr. Peter Fodor, PhD.
dekan fakulty

.....
Ing. Kašša Milan
konateľ

Odberateľ: UK Bratislava prírodovedecká fakulta		Spracoval: Ing. Kašša Milan
Projektant:		JKSO :
Dodávateľ: MKs- Ing. Milan Kašša, s.r.o.		Dátum:
Stavba :Oprava odpadového potrubia a výmena obkladov a podláh v soc. zariadeniach pav. CH1 2019		
	p.č.	Spolu bez DPH
príloha	A	14 273,02 €
príloha	B	14 900,36 €
príloha	C	15 870,14 €
VRN(zar. stav a sťažené podmienky)		3 378,26 €

Celkom bez DPH		48 421,78 €
Spolu s DPH		58 106,14 €

Odberateľ: UK Bratislava prírodovedecká fakulta
 Projektant:
 Dodávateľ: MKs- Ing. Milan Kašša, s.r.o.

Spracoval: Ing. Kašša Milan
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Oprava odpadového potrubia a výmena obkladov a podláh v soc. zariadeniach pav. CH1 2019
 Objekt :CH1 juh, +1 podl., č. m. 260, 261

Ing. Milan Kašša - MKs

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV						
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
	014	31023-7261	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 pál. tehľami v r	15,000	kus	45,43 €	681,45 €		681,45 €
	014	31023-8211	Zamurovka otvoru 1 m2 murivo teh. pál. MVC	12,000	m2	34,04 €	408,48 €		408,48 €
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 089,93			1 089,93 €		1 089,93 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
	011	61247-3182	Oprava omietky vnút. stien zo suchých zmesí št	32,500	m2	13,36 €	434,20 €		434,20 €
	011	61447-1485	Omietka pod obklad vyrovnávací	85,000	m2	13,23 €	1 124,55 €		1 124,55 €
	014	63245-1441	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 4 cm	9,000	m2	18,00 €	162,00 €		162,00 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 720,75			1 720,75 €		1 720,75 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	253	94195-5111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	9,000	m2	2,37 €	21,33 €		21,33 €
	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm a	9,000	m2	2,69 €	24,21 €		24,21 €
	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom a rabic. pletiv	9,000	m2	5,96 €	53,64 €		53,64 €
	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 c	9,000	m2	5,64 €	50,76 €		50,76 €
	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy	85,000	m2	6,49 €	551,65 €		551,65 €
	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podla	9,524	t	7,06 €	67,24 €		67,24 €
	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalš	9,524	t	4,28 €	40,76 €		40,76 €
	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1	9,524	t	8,63 €	82,19 €		82,19 €
	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každ	285,720	t	0,37 €	105,72 €		105,72 €
	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedz	9,524	t	19,09 €	181,81 €		181,81 €
	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 2	27,286	t	16,46 €	449,13 €		449,13 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 628,44			1 628,44 €		1 628,44 €
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 439,12			4 439,12 €		4 439,12 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE						
			721 - Vnútrotná kanalizácia						
	721	72199-9906	Vnútrotná kanalizácia HZS T6	25,000	hod	21,85 €	546,25 €		546,25 €
	MAT	026 517840	materiál cca	1,000	súbor	359,90 €		359,90 €	359,90 €
			721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :	906,15			546,25 €	359,90 €	906,15 €
			722 - Vnútrotný vodovod						
	721	72211-0114	Oprava kanalizácie cena cca za súbor	1,000	súbor	603,75 €	603,75 €		603,75 €
	721	72299-9906	Vnútrotný vodovod HZS T6	30,000	hod	21,85 €	655,50 €		655,50 €
	MAT	026 520320	materiál cca	1,000	súbor	146,40 €		146,40 €	146,40 €
			722 - Vnútrotný vodovod spolu :	1 405,65			1 259,25 €	146,40 €	1 405,65 €
			725 - Zariaďovacie predmety						
	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	6,000	súbor	8,03 €	48,18 €		48,18 €
	721	72511-9205	Montáž záchodovým mis normálnych	6,000	kus	81,08 €	486,48 €		486,48 €
	MAT	642 328210	Misa záchodová LYRA 2418.7 far. vnút. zvis. zap	6,000	kus	171,26 €		1 027,56 €	1 027,56 €
	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	2,94 €	5,88 €		5,88 €
	721	72512-9201	Montáž ostatných typov pisoár. zách. z biel. ditu	2,000	súbor	31,77 €	63,54 €		63,54 €
	MAT	642 509090	Mušľa pisoárová farebná GOLEM 4306.0 V	2,000	kus	212,28 €		424,56 €	424,56 €
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,91 €	7,82 €		7,82 €
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na	2,000	súbor	25,88 €	51,76 €		51,76 €
	MAT	642 143700	Umývadlo biele 600x485x240 typ LYRA 1434.1 V	2,000	kus	169,71 €		339,42 €	339,42 €
			725 - Zariaďovacie predmety spolu :	2 455,20			663,66 €	1 791,54 €	2 455,20 €
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	4 767,00			2 469,16 €	2 297,84 €	4 767,00 €
			76 - KONŠTRUKCIE						
			763 - Konštrukcie - drevostavby						
	763	76313-2910	Montáž kazetového stropu	9,000	m2	34,07 €	306,63 €		306,63 €
	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšk	0,089	t	42,38 €	3,77 €		3,77 €
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	310,40			310,40 €		310,40 €
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	310,40			310,40 €		310,40 €
			77 - PODLAHY						
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
	771	77157-5107	Vylatie povrchu pod dlažbu	9,000	m2	9,92 €	89,28 €		89,28 €
	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x3	9,000	m2	22,54 €	202,86 €		202,86 €
	MAT	597 638150	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 I	10,000	m2	26,30 €		263,00 €	263,00 €
	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch	1,099	t	17,94 €	19,72 €		19,72 €
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	574,86			311,86 €	263,00 €	574,86 €

Ing. Milan Kašša - MKs

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			77 - PODLAHY spolu :	574,86			311,86 €	263,00 €	574,86 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
	MAT	597 811000	Obkl. por. gl. lesk. biela 150x150 1A	89,000	m2	23,50 €		2 091,50 €	2 091,50 €
	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x200	85,000	m2	22,77 €	1 935,45 €		1 935,45 €
	771	99878-1104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch	1,098	t	23,58 €	25,89 €		25,89 €
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	4 052,84			1 961,34 €	2 091,50 €	4 052,84 €
			784 - Maľby						
	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do	35,000	m2	3,68 €	128,80 €		128,80 €
			784 - Maľby spolu :	128,80			128,80 €		128,80 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	4 181,64			2 090,14 €	2 091,50 €	4 181,64 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	9 833,90			5 181,56 €	4 652,34 €	9 833,90 €
			Rozpočet celkom :	14 273,02			9 620,68 €	4 652,34 €	14 273,02 €

Odberteľ: UK Bratislava prírodovedecká fakulta
 Projektant:
 Dodávateľ: MKS- Ing. Milan Kašša, s.r.o.

Spracoval: Ing. Kašša Milan
 JKSO :
 Dátum: :

Stavba :Oprava odpadového potrubia a výmena obkladov a podláh v soc. zariadeniach pav. CH1 2019
 Objekt :CH1 sever, -1 podl., č. m. 013, 014

Ing. Milan Kašša - MKS

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV						
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
	014	31023-7261	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 páli. tehľami v m	15,000	kus	45,43 €	681,45 €		681,45 €
	014	31023-8211	Zamurovka otvoru 1 m2 murivo teh. páli. MVC	12,000	m2	34,04 €	408,48 €		408,48 €
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	1 089,93			1 089,93 €		1 089,93 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
	011	61247-3182	Oprava omietky vnút. stien zo suchých zmesí štu	32,500	m2	13,36 €	434,20 €		434,20 €
	011	61447-1485	Omietka pod obklad vyrovnávací	95,000	m2	13,23 €	1 256,85 €		1 256,85 €
	014	63245-1441	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 4 cm	9,000	m2	18,00 €	162,00 €		162,00 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 853,05			1 853,05 €		1 853,05 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	253	94195-5111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	9,000	m2	2,37 €	21,33 €		21,33 €
	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm a	9,000	m2	2,69 €	24,21 €		24,21 €
	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom a rabc. pletivo	9,000	m2	5,96 €	53,64 €		53,64 €
	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 c	9,000	m2	5,64 €	50,76 €		50,76 €
	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy d	96,000	m2	6,49 €	623,04 €		623,04 €
	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podla	10,272	t	7,06 €	72,52 €		72,52 €
	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalš	10,272	t	4,28 €	43,96 €		43,96 €
	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1	10,272	t	8,63 €	88,65 €		88,65 €
	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý	308,160	t	0,37 €	114,02 €		114,02 €
	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedz	10,272	t	19,09 €	196,09 €		196,09 €
	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25	27,317	t	16,46 €	449,64 €		449,64 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 737,86			1 737,86 €		1 737,86 €
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 680,84			4 680,84 €		4 680,84 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE						
			721 - Vnútna kanalizácia						
	721	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS T6	25,000	hod	21,85 €	546,25 €		546,25 €
	MAT	026 517840	materiál cca	1,000	súbor	359,90 €		359,90 €	359,90 €
			721 - Vnútna kanalizácia spolu :	906,15			546,25 €	359,90 €	906,15 €
			722 - Vnútny vodovod						
	721	72211-0114	Oprava kanalizácie cena cca za súbor	1,000	súbor	603,75 €	603,75 €		603,75 €
	721	72299-9906	Vnútny vodovod HZS T6	30,000	hod	21,85 €	655,50 €		655,50 €
	MAT	026 520320	materiál cca	1,000	subor	146,40 €		146,40 €	146,40 €
			722 - Vnútny vodovod spolu :	1 405,65			1 259,25 €	146,40 €	1 405,65 €
			725 - Zariadenie predmety						
	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	6,000	súbor	8,03 €	48,18 €		48,18 €
	721	72511-9205	Montáž záchodovým mís normálnych	6,000	kus	81,08 €	486,48 €		486,48 €
	MAT	642 328210	Misa záchodová LYRA 2418.7 far. vnút. zvis. zap.	6,000	kus	171,26 €		1 027,56 €	1 027,56 €
	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	2,94 €	5,88 €		5,88 €
	721	72512-9201	Montáž ostatných typov pisoár. zách. z biel. dítu	2,000	súbor	31,77 €	63,54 €		63,54 €
	MAT	642 509090	Mušľa pisoárová farebná GOLEM 4306.0 V	2,000	kus	212,28 €		424,56 €	424,56 €
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,91 €	7,82 €		7,82 €
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na	2,000	súbor	25,88 €	51,76 €		51,76 €
	MAT	642 143700	Umývadlo biele 600x485x240 typ LYRA 1434.1 V	2,000	kus	169,71 €		339,42 €	339,42 €
			725 - Zariadenie predmety spolu :	2 455,20			663,66 €	1 791,54 €	2 455,20 €
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	4 767,00			2 469,16 €	2 297,84 €	4 767,00 €
			76 - KONŠTRUKCIE						
			763 - Konštrukcie - drevostavby						
	763	76313-2910	Montáž kazetového stropu	9,000	m2	34,07 €	306,63 €		306,63 €
	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky	0,089	t	42,38 €	3,77 €		3,77 €
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	310,40			310,40 €		310,40 €
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	310,40			310,40 €		310,40 €
			77 - PODLAHY						
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
	771	77157-5107	Vylatie povrchu pod dlažbu	9,000	m2	9,92 €	89,28 €		89,28 €
	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x3	9,000	m2	22,54 €	202,86 €		202,86 €
	MAT	597 638150	Dlaž. neglaz. slin. TAURUS 300x300x9 l	10,000	m2	26,30 €		263,00 €	263,00 €
	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch v	1,099	t	17,94 €	19,72 €		19,72 €

Ing. Milan Kašša - MKS

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	574,86			311,86 €	263,00 €	574,86 €
			77 - PODLAHY spolu :	574,86			311,86 €	263,00 €	574,86 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
	MAT	597 811000	Obkl. por. gl. lesk. biela 150x150 1A	96,000	m2	23,50 €		2 256,00 €	2 256,00 €
	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x1	95,000	m2	22,77 €	2 163,15 €		2 163,15 €
	771	99878-1104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch	0,819	t	23,58 €	19,31 €		19,31 €
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	4 438,46			2 182,46 €	2 256,00 €	4 438,46 €
			784 - Maľby						
	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do	35,000	m2	3,68 €	128,80 €		128,80 €
			784 - Maľby spolu :	128,80			128,80 €		128,80 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	4 567,26			2 311,26 €	2 256,00 €	4 567,26 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	10 219,52			5 402,68 €	4 816,84 €	10 219,52 €
			Rozpočet celkom :	14 900,36			10 083,52 €	4 816,84 €	14 900,36 €

Odberateľ: UK Bratislava prírodovedecká fakulta
Projektant:
Dodávateľ: MKS- Ing. Milan Kašša, s.r.o.

Spracoval: Ing. Kašša Milan
JKSO :
Dátum:

Stavba : Oprava odpadového potrubia a výmena obkladov a podláh v soc. zariadeniach pav. CH1 2019
Objekt : CH1 sever, +1 podl., č. m. 232,233

Ing. Milan Kašša - MKS

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV						
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE						
	014	31023-7261	Zamurovanie otvoru do 0,25 m2 páč. tehľami v m	15,000	kus	45,43 €	681,45 €		681,45 €
	014	31023-8211	Zamurovka otvoru 1 m2 murivo teh. páč. MVC	3,260	m2	34,04 €	110,97 €		110,97 €
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	792,42			792,42 €		792,42 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
	011	61247-3182	Oprava omietky vnút. stien zo suchých zmesí štu	62,300	m2	13,36 €	832,33 €		832,33 €
	011	61447-1485	Omietka pod obklad vyrovnávací	79,000	m2	13,23 €	1 045,17 €		1 045,17 €
	014	63245-1441	Doplnenie cem. poteru do 1 m2 hr. 4 cm	13,500	m2	18,00 €	243,00 €		243,00 €
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	2 120,50			2 120,50 €		2 120,50 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	253	94195-5111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	13,500	m2	2,37 €	32,00 €		32,00 €
	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm a	13,500	m2	2,69 €	36,32 €		36,32 €
	013	96504-4121	Búranie bet. podkladu s poterom a rabic. pletivo	13,500	m2	5,96 €	80,46 €		80,46 €
	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 c	13,500	m2	5,64 €	76,14 €		76,14 €
	013	97805-9521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy d	79,000	m2	6,49 €	512,71 €		512,71 €
	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podla	10,988	t	7,06 €	77,58 €		77,58 €
	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalši	10,988	t	4,28 €	47,03 €		47,03 €
	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 k	10,988	t	8,63 €	94,83 €		94,83 €
	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý	329,640	t	0,37 €	121,97 €		121,97 €
	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedz	10,988	t	19,09 €	209,76 €		209,76 €
	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25	13,137	t	16,46 €	216,24 €		216,24 €
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 505,04			1 505,04 €		1 505,04 €
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 417,96			4 417,96 €		4 417,96 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV						
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE						
			721 - Vnútna kanalizácia						
	721	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS T6	45,000	hod	21,85 €	983,25 €		983,25 €
	MAT	026 517840	materiál cca	1,000	súbor	640,50 €		640,50 €	640,50 €
			721 - Vnútna kanalizácia spolu :	1 623,75			983,25 €	640,50 €	1 623,75 €
			722 - Vnútny vodovod						
	721	72211-0114	Oprava kanalizácie cena cca za súbor	1,000	súbor	872,85 €	872,85 €		872,85 €
	721	72299-9906	Vnútny vodovod HZS T6	30,000	hod	21,85 €	655,50 €		655,50 €
	MAT	026 520320	materiál cca	1,000	subor	835,70 €		835,70 €	835,70 €
			722 - Vnútny vodovod spolu :	2 364,05			1 528,35 €	835,70 €	2 364,05 €
			725 - Zariadenie predmety						
	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	8,03 €	32,12 €		32,12 €
	721	72511-9205	Montáž záchodovým mís normálnych	4,000	kus	81,08 €	324,32 €		324,32 €
	MAT	642 328210	Misa záchodová LYRA 2418.7 far. vnút. zvis. zap.	4,000	kus	171,26 €		685,04 €	685,04 €
	721	72512-2813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000	súbor	2,94 €	5,88 €		5,88 €
	721	72512-9201	Montáž ostatných typov pisoár. zách. z biel. ditu	2,000	súbor	31,77 €	63,54 €		63,54 €
	MAT	642 509090	Mušľa pisoárová farebná GOLEM 4306.0 V	2,000	kus	212,28 €		424,56 €	424,56 €
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	3,000	súbor	3,91 €	11,73 €		11,73 €
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na	3,000	súbor	25,88 €	77,64 €		77,64 €
	MAT	642 143700	Umývadlo biele 600x485x240 typ LYRA 1434.1 V	3,000	kus	169,71 €		509,13 €	509,13 €
			725 - Zariadenie predmety spolu :	2 133,96			515,23 €	1 618,73 €	2 133,96 €
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	6 121,76			3 026,83 €	3 094,93 €	6 121,76 €
			76 - KONŠTRUKCIE						
			763 - Konštrukcie - drevostavby						
	763	76313-2910	Montáž kazetového stropu	13,500	m2	34,07 €	459,95 €		459,95 €
	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky	0,089	t	42,38 €	3,77 €		3,77 €
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	463,72			463,72 €		463,72 €
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	463,72			463,72 €		463,72 €
			77 - PODLAHY						
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
	771	77157-5107	Vylatie povrchu pod dlažbu	13,500	m2	9,92 €	133,92 €		133,92 €
	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x3	13,500	m2	22,54 €	304,29 €		304,29 €
	MAT	597 638150	Dlaž. neglaz. slín. TAURUS 300x300x9 I	14,500	m2	26,30 €		381,35 €	381,35 €
	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch v	0,408	t	21,62 €	8,82 €		8,82 €

Ing. Milan Kašša - MKs

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	828,38			447,03 €	381,35 €	828,38 €
			77 - PODLAHY spolu :	828,38			447,03 €	381,35 €	828,38 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
	MAT	597 811000	Obkl. por. gl. lesk. biela 150x150 1A	84,500	m2	23,50 €		1 985,75 €	1 985,75 €
	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x1	79,000	m2	22,77 €	1 798,83 €		1 798,83 €
	771	99878-1104	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch	1,038	t	23,58 €	24,48 €		24,48 €
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3 809,06			1 823,31 €	1 985,75 €	3 809,06 €
			784 - Maľby						
	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do	62,300	m2	3,68 €	229,26 €		229,26 €
			784 - Maľby spolu :	229,26			229,26 €		229,26 €
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	4 038,32			2 052,57 €	1 985,75 €	4 038,32 €
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	11 452,18			5 990,15 €	5 462,03 €	11 452,18 €
			Rozpočet celkom :	15 870,14			10 408,11 €	5 462,03 €	15 870,14 €